
2021 年 7月 27 日 

株式会社 前 嶋 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について (第２報) 

 

2021 年 7月 20 日付でお知らせを致しました「当社における新型コロナウイルス感染者の発生につい

て（7月 19 日発生）」に関する 7月 27 日現在の状況をご報告申し上げます 

当社では本件を受けて、新型コロナウイルスの感染拡大防止を最優先に考え、行政と連携を図り 

以下の対応を実施済みです 

 

 ・当該社員並びに濃厚接触者及び濃厚接触者周辺社員の行動履歴の調査 

 ・濃厚接触者に対する出勤停止（在宅勤務・自宅待機）及びその健康状態に関する経過確認 

 ・濃厚接触者周辺社員のＰＣＲ検査の実施及びその健康状態に関する経過確認 

 ・当社事務所内の消毒実施 

 

また、感染拡大防止の観点から全社員がＰＣＲ検査を実施しました 

７月２６日の判定において全ての社員が「陰性」の結果となりました 

感染者本人につきましては、宿泊療養施設にて療養中であり体調も回復してきております 

濃厚接触者に該当する社員については自宅待機を継続して経過確認をしております 

今後のお客様への営業社員による訪問については各お客様にご報告とご相談の上で 

順次再開をさせて頂きたく考えております 

 

 今後も当社は社内外への感染拡大防止を最優先に政府の方針や行動計画に基づき、引き続き下記の 

対応を実施して参ります 

 

①全社員、勤務中のマスク着用徹底と手指の消毒 

②弊社営業社員については「直行直帰とテレワークの積極活用」による勤務体制を実施 

③朝と晩の検温を行い 37.5℃以上の場合は自宅待機 

④不要不急の会議は自粛 

⑤3 密を避けるためプライベートを含め不要不急の外出自粛を徹底 

⑥お取引先様との商談は状況によりＷＥＢ会議システム等を使用 

 

 

多大なるご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

 

本件に関するお問い合わせ先  統括本部 TEL：086-262-8005 

以上 


